UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:             /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

An Giang, ngày     tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích

trong phong trào thi đua đẩy mạnh cải cách hành chính

tỉnh An Giang năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ hướng dẫn thi hành một số điều của luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 344/KH-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về phát động phong trào thi đua đẩy mạnh cải cách hành chính tỉnh An

Giang năm 2023.

Căn cứ Biên bản số 04/BB-BCĐ ngày 26 tháng 02 năm 2024 của Ban Chỉ

đạo cải cách hành chính tỉnh về việc họp xét khen thưởng đối với các tập thể, cá

nhân đạt thành tích trong phong trào thi đua đẩy mạnh cải cách hành chính tỉnh An

Giang năm 2023.

Sở Nội vụ kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, tặng Bằng

khen cho 04 tập thể, 04 cá nhân (danh sách kèm theo) đạt thành tích trong phong trào

thi đua đẩy mạnh cải cách hành chính tỉnh An Giang năm 2023.

Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

 - Ban TĐKT;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Lưu: VT, P.CCHC&XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Long Hồ

2

DANH SÁCH

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tặng Bằng khen

cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích trong phong trào thi đua

đẩy mạnh cải cách hành chính tỉnh An Giang năm 2023

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày        /02/2024 của Sở Nội vụ)

I. Tập thể (04):

1. Văn phòng Sở Giao thông Vận tải;

2. Sở Tài chính;

3. Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn;

4. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Phú Tân.

II. Cá nhân (04):

1. Ông Đỗ Văn Thơm - Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải;

2. Bà Phan Thị Kim Hai - Phó Giám đốc Sở Tài chính;

3. Bà Nguyễn Thị Kim Chi - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn;

4. Ông Trương Minh Mẫn - Trưởng Phòng Nội vụ huyện Phú Tân.

Đã đạt thành tích trong phong trào thi đua đẩy mạnh cải cách hành chính tỉnh

An Giang năm 2023./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:25:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:25:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!